



تاریخ	۱۵
فروردین	۱۴۰۲
سه‌شنبه	

شهرداری شیراز همزمان با روز جهانی اتیسم، بناهای تاریخی و شهری این کلان‌شهر همچون ارگ کریم‌خانی، پل کابلی ولی‌عصر (عج) و تقاطع بصیرت را با رنگ آبی نورپردازی کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداری این کلان‌شهر همزمان با ۱۳ فروردین، روز جهانی اتیسم، بناهای تاریخی و شهری این کلان‌شهر همچون ارگ کریم‌خانی، پل کابلی ولی‌عصر (عج) و تقاطع بصیرت را با رنگ آبی نورپردازی کرد.

همزمان با روز جهانی اتیسم اجرا شد: نورپردازی المان‌های شهری شیراز با رنگ آبی

بنابراین گزارش، رنگ آبی به عنوان نماد جهانی اتیسم انتخاب شده و ماه فروردین (آوریل)، ماه جهانی آگاهی بخشی نسبت به این اختلال است و این رنگ نمایانگر حمایت از افراد دارای اتیسم و توجه ویژه به نیازهای آن‌هاست.

قابل ذکر است، این برنامه با همکاری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری، مناطق ۲، ۶ و ۸ شهرداری شیراز و مرکز توانبخشی طیف اتیسم مهراندیش به عنوان پایگاه غربال استان فارس انجام شد.

خبر

صفحه
۴

شماره

۳۶۰۴

سال
بیست‌ونهم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

خدمت‌رسانی به بیش از ۱۷۰ هزار مراجعہ کننده به مراکز درمانی فارس، در ایام نوروز ۱۴۰۲



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: در ایام تعطیلات نوروز امسال، همکاران حوزه درمان استان در بخش اورژانس مراکز آموزشی درمانی و بیمارستان‌های استان، پذیرای ۱۷۰ هزار و ۲۲۲ مورد مراجعه مردمی بودند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای خدمت‌رسانی بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی درمانی استان در ایام نوروز همانند دیگر ایام سال گفت: در طول تعطیلات نوروز امسال، همکاران حوزه درمان استان در بخش اورژانس مراکز آموزشی درمانی و بیمارستان‌های استان، پذیرای ۱۷۰ هزار و ۲۲۲ مورد مراجعه مردمی بودند و با تلاش تیم‌های پزشکی، علاوه بر انجام سه هزار و ۳۳۹ مورد عمل جراحی، به ۱۰ هزار و ۳۱۰ مصدوم غذایی، مکان‌های عمومی، مراکز اورژانس بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی درمانی، خدمات درمانی مورد نیاز ارائه شد.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس دیگر محور تلاش‌های مجموعه سلامت استان را در روزهای آغازین سال ۱۴۰۲، در حیطه اورژانس و مأموریت‌های امدادی عنوان کرد و از انجام ۱۱ هزار و ۹۰۸ مأموریت با حضور امدادگران اورژانس ۱۱۵ فارس در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ خبر داد.

به گفته حسینی، از قریب به ۱۲ هزار مورد مأموریت انجام شده از سوی امدادگران اورژانس فارس، هزار و ۹۲۸ مأموریت مربوط به حوادث ترافیکی بوده است. او با اشاره به انجام هشت سورتی پرواز بالگردهای اورژانس هوایی فارس در ایام تعطیلات نوروز امسال ادامه داد: امداد‌رسانی به ۱۵۲ مورد مسمومیت با گاز مونواکسید کربن، بخش دیگری از تلاش‌های امدادگران اورژانس فارس در تعطیلات نوروزی بوده است. بیش از ۱۶ هزار بازدید و بازرسی بهداشتی از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی

رئیس سازمان فواوی شهرداری شیراز، داور مجله تخصصی بین‌المللی شد



رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز به عنوان یکی از داورهای مجله applied Intelligence انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز به عنوان یکی از داورهای مجله applied Intelligence انتخاب شد.

محمدعلی علویان‌مهر با سابقه چاپ چندین مقاله در زمینه هوش مصنوعی و پردازش تصویر، به عنوان داور مجله تخصصی Applied Intelligence انتخاب شد. از رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز به سبب تحقیقات و مقالات شاخص در حوزه‌های مذکور جهت سخنرانی و ارائه نتایج تحقیقات و مقالات در کنفرانس‌های بین‌المللی دعوت به عمل آمده است. شایان ذکر است که مجله تخصصی بین‌المللی Applied Intelligence با سابقه بیش از ۳۰ سال، از مجلات



استاندار فارس در دیدار با دبیر و اعضای هیئت‌رئیسۀ اتاق تعاون فارس گفت: پیشنهاد خود را برای رشد تولید و مهار تورم که نقش خود را در این زمینه ایفا کنید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در جمع اعضای هیئت‌رئیسۀ و دبیر اتاق تعاون فارس، خواستار ارائه پیشنهادات این

استاندار فارس در دیدار با دبیر و اعضای هیئت‌رئیسۀ اتاق تعاون فارس گفت: پیشنهاد خود را برای رشد تولید و مهار تورم که نقش خود را در این زمینه ایفا کنید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور ماهیانه، از تقدینگی آن در راستای ارتقا و بهبود فعالیت‌ها و اقدامات خود استفاده کنند.

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از ثبت ۸۷۷۰ مورد بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی عرضه کننده کالاهای اساسی و کشاورزی در سطح این استان در دو هفته نخست سال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، علیرضا شیخ گفت: از مجموع تمام بازرسی‌ها ۲۳۶ مورد تخلف محرز و تاکنون منجر به صدور رأی قطعی بیش از ۲ میلیارد و ۱۴۴ میلیون ریال جریمه نقدی از سوی تعزیرات حکومتی شده است.

این مقام مسئول با اذعان به اینکه تمامی بازرسی‌ها در سامانه یکپارچه مدیریت بازرسی توسط بازرسین آموزش دیده به صورت بر خط ثبت شده است، تصریح کرد: در سطح استان فارس روزانه ۹۰ آکیپ بازرسی و نظارتی بازار را اجرائی کرده‌اند.

وی با بیان اینکه گوشت و مرغ گرم و منجمد، تخم مرغ، نان، سیب زمینی، پیاز، گوجه فرنگی، سیب و پرتقال از جمله کالاهای اساسی کشاورزی هستند که مورد رصد و ارزیابی بوده‌اند، اظهار کرد: عمده تخلفات ثبت شده شامل عدم نصب اتکت، عرضه خارج از شبکه، گران فروشی و کم فروشی بوده است. شیخ با اشاره به اینکه به صورت شبانه روز آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده‌ایم، افزود: بر اساس همین گزارش‌ها با موضوع عرضه خارج از شبکه مرغ منجمد، در یکی از سردخانه‌های شیراز ۲ هزار کیلوگرم مرغ منجمد کشف شد و متخلف بعد از تشریفات قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی و منجر به صدور جریمه ۸۸۰ میلیون ریالی برای متخلفین گشت. او با بیان اینکه در آخرین روز از تعطیلات نوروزی در کلانشهر شیراز بیش از ۳۰۰ مورد بازرسی از واحدهای عرضه کالاهای اساسی

پیشنهاد‌های عملیاتی خود را در راستای تحقق رشد تولید و مهار تورم ارائه دهید

مجموعه برای مهار تورم شد و گفت: پیشنهادات خود را برای رشد تولید و مهار تورم که قابلیت عملیاتی شدن هستند، ارائه دهید؛ سهم و نقش خود را در این زمینه ایفا کنید.

استاندار فارس با اشاره به ۴۲۰ تعاونی مسکن در استان، خواهان حل مشکلات این تعاونی‌ها شد و افزود: توقع دارم در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ مشکلات عمده این تعاونی‌ها مرتفع شود؛ برای این اقدام همکاری‌های لازم صورت می‌پذیرد.

ایمانیه از نقش تعاونی‌ها در تولید ناخالص ملی سخن گفت و اظهار داشت: بررسی‌های جامع و کاملی انجام شود تا درصد تولید ناخالص ملی استان، توسط تعاونی‌ها مشخص شود، سپس تا پایان سال هدف گذاری نماید و در جهت تحقق رشد این درصد حرکت کنید. وی همچنین خواستار ارائه حجم سرمایه‌گذاری تعاونی‌ها در سال ۱۴۰۲ در استان شد و ادامه داد: تعاونی‌های استان می‌توانند صندوقی در قالب قرض‌الحسنه تأسیس نمایند و با تزریق مبلغی به‌صورت ماهیانه، از تقدینگی آن در راستای ارتقا و بهبود فعالیت‌ها و اقدامات خود استفاده کنند.

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

ثبت بیش از ۸۰۰۰ هزار مورد بازرسی از اصناف فارس در ایام نوروز ۱۴۰۲



کشاورزی انجام شده است، اضافه کرد: در این روز در کلانشهر شیراز حدود ۲۸ مورد تخلف شناسایی و پرونده تعزیراتی تشکیل شد. وی با اشاره به اینکه به منظور عرضه و دسترسی آسان شهروندان به کالاهای اساسی تنظیم بزاری تدابیر لازم از قبل اندیشیده شده بود، بیان کرد: در کلانشهر شیراز دو نمایشگاه، ۱۴ اتاق تعاون، ۲۱ فروشگاه زنجیره‌ای، ۱۴۵ فروشندگی میوه و تره بار و ۳۰ فروشگاه خواربار عضو اتحادیه اصناف، اقلام میوه، گوشت و مرغ منجمد، روغن، برنج و شکر را عرضه کردند.

به گفته شیخ، با تدبیر رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در هر شهرستان این استان سه واحد خواربارفروشی، پنج واحد مرغ و گوشت فروشی، پنج تا ده واحد میوه‌فروشی به همراه ۵۱ غرفه فروشگاه فرهنگیان و ۱۷۷ بازارچه شهرداری عرضه کالاهای تنظیم بازاری را بر عهده داشته‌اند.

مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس افزود: با برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شده بود شهرستان‌های مرودشت، داراب، کازرون، جهرم، فسا، لار، لامرد، فیروزآباد و آباده به عنوان شهرستان‌های معین تأمین کالاهای اساسی مشخص شده بودند تا پشتیبان شهرستان‌های مجاور در تعطیلات نوروزی باشند.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز مطرح کرد:

همکاری ۵۵ نفر از همیاران مهربان ترافیک با پلیس راهوار استان فارس در ایام نوروز امسال

ترافیک با پلیس راهوار استان در بحث تسهیل ترافیک و فرهنگ ترافیکی همراه بودند.

امسال نیز در نوروز ۱۴۰۲ همیاران مهربان ترافیک به رسم هر ساله وقت خود را نذر کرده و تسهیلگر ترافیک نوروز بودند. عبدالرضا دستغیب بیان داشت: متأسفانه آمار کشته‌شدگان ناشی از تصادفات جاده‌ای و خیابانی در نوروز ۱۴۰۲ با یک هواییمی پهن پیکر برابری می‌کند و بسیار ناراحت کننده است از یک طرف نیروی انسانی از دست رفته است و از طرفی تصادفات ترافیکی بار سنگینی از هزینه‌های اجتماعی و اقتصادی را به افراد خانواده و دوستان مصدوم وارد می‌کند و باید این مسئله مورد توجه قرار گیرد.

سرهنک سلیمی جانشین پلیس راهوار استان فارس گفت: با توجه به ترافیک حاصل از ورود گردشگران نوروزی به شهر شیراز همیاران مهربان ترافیک با هدف رفع مشکلات ترافیکی و روان‌سازی ترافیک کمک می‌کنند. وی ادامه داد: با هماهنگی‌های به عمل آمده با پلیس راهوار و آموزش‌های لازم همیاران مهربان ترافیک با البسه متحدالشکل در تقاطع‌های پرتردد شهر به صورت راهنما و به منظور برطرف کردن گره‌ها و گلوگاه‌های ترافیکی باعث تسهیل در ترافیک به ویژه در ایام نوروز شده‌اند.

شایان ذکر است همیاران مهربان ترافیک که در تقاطع پرتردد مستقر شده‌اند علاوه بر آنکه آموزش‌های لازم را در این زمینه دیده‌اند با جاذبه‌های گردشگری سیاحتی و نوروزی آشنایی داشته تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن در امر راهنمایی به مسافران نوروزی خدمات ارائه دهند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد:

رضایتمندی عمومی از تولیدات صنایع‌دستی استان فارس

هنرمندان و صنعتگران شرکت‌کننده در نمایشگاه انجام گرفت با اعلام این خبر گفت: به‌منظور تحرک بخشی به خرید محصولات صنایع‌دستی و حمایت از تولیدکنندگان و با توجه به حضور گسترده گردشگران در ایام نوروز در استان فارس بازارچه فروش تولیدات صنایع‌دستی در مقابل آرامگاه حافظ با بیش از ۷۰ غرفه راه‌اندازی شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از رضایتمندی عمومی نسبت به کیفیت و قیمت تولیدات صنایع‌دستی فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس مؤید محسن نژاد در بازدید از غرفه‌های صنایع‌دستی نوروزی که باهدف قدردانی از

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

تشکیل "کمیته ویژه رشد تولید" شرکت شهرک‌های صنعتی فارس برای تحقق شعار سال



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از تشکیل "کمیته ویژه رشد تولید" در این شرکت خبر داد و گفت: این کمیته در راستای تحقق شعار سال است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با اشاره به اینکه انتخاب شعار «مهار تورم و رشد تولید» با هدف بسیج امکانات و ظرفیت‌های کشور در راستای ایجاد بهبود و تحول در فضای جامعه صورت می‌گیرد گفت: مهار تورم و رشد تولید از جمله مطالباتی است که در طی سنوات گذشته همواره در بیانات رهبر معظم انقلاب اشاراتی مستقیم و غیرمستقیم بدان وجود داشته اما انتخاب آن برای سال ۱۴۰۲ نشان‌دهنده اولویت‌دار شدن آن به جهت ملاحظاتی خاص در مقطع کنونی کشور است و ارتقای تولید بیشتر بر پایه استفاده از توان و ظرفیت داخلی و در راستای تلاش حداکثری از سوی سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان، فعالان اقتصادی و در کل همه مردم برای پیشروی

تداوم اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی بزرگ شیراز و طرح‌های توسعه‌ای در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، عملیاتی کردن ۵۱ هکتار از طرح توسعه جدید شهرک شیراز جهت واگذاری به متقاضیان، آغاز واگذاری در شهرک صنعتی دارویی بیضا، احداث جاده دسترسی دوم در شهرک صنعتی بزرگ شیراز در راستای اجرای تدابیر پدافند غیرعامل، احیاء و فعال کردن مراکز تولیدی از مهمترین برنامه‌های امسال خواهد بود.

وی با بیان اینکه با تشکیل این کمیته، اولویت‌ها و راهبرهای امسال مشخص و پیشنهادهای برنامه‌ها برای تحقق شعار سال در شهرک‌های صنعتی استان تدوین و اجرا می‌شود گفت: جلسات "کمیته ویژه رشد تولید" به‌صورت مستمر هر هفته برگزار و پیشرفت طرح‌ها و برنامه‌های امسال رصد و پایش می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به تلاش‌ها و انجام شده در سال گذشته برای اجرای طرح‌های توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها و طرح توسعه شهرک‌های صنعتی تقاضامحور ویژه رشد تولید" به‌صورت مستمر هر هفته برگزار و پیشرفت طرح‌ها و برنامه‌های امسال رصد و پایش می‌شود.

پیام تبریک نوروزی شهرداران شهرهای

وایمار، پج و کازان به شهردار کلان‌شهر شیراز



شهرداران شهرهای دوست و خواهرخوانده وایمار (آلمان)، پج (مجارستان) و کازان (روسیه) در پیام‌هایی جداگانه، نوروز را به شهردار شیراز و شهروندان این کلان‌شهر تبریک گفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، شهرداران شهرهای دوست و خواهرخوانده وایمار (آلمان)، پج (مجارستان) و کازان (روسیه) در پیام‌هایی جداگانه، نوروز را به شهردار این کلان‌شهر و شهروندان شیرازی تبریک گفتند. متن این پیام‌ها که به محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز ارسال شده، بدین شرح است:

پیتر کلبینه شهردار وایمار اظهار کرده است: به نمایندگی از شهر وایمار و شهروندان آن، بهترین آرزوها را به شما و شهروندان کلانشهر و شهروندان شیرازی تبریک گفتند. متن این پیام‌ها که به محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز ارسال شده، بدین شرح است:

این عید باستانی ما را با میراث فرهنگی غنی و سنت‌های کهن آشنا کرده و نقش مهمی در تقویت روابط میان ملت‌ها ایفا می‌کند. نوروز با پیوند مردمی با ملیت‌های مختلف، ما را به شفقت، درک، احترام و بردباری فرامی‌خواند. روز اعتدال بهاری و بیداری طبیعت، قلب ما را از شادی و صمیمیت سرشار کرده و ما به برای تغییرات بهتر امید می‌دهد.باشد که این تعطیلات درخشان که آغاز سال نو در تقویم خورشیدی را نشان می‌دهد؛ ماهدننگ، وحدت و شکوفایی را برای هر خانواده به ارمغان آورد.

فراسوی مرزها، ما را در این وظیفه مشترک ما مواجهه با این چالش‌ها به نحوی است که به نفع شهروندان و شهرهایمان باشد. گفتگو و تماس مداوم با مردم در فراسوی مرزها، ما را در این وظیفه